长城证券股份有限公司关于高级管理人员变更的公告

公告送出日期: 2024年04月12日

1 公告基本信息

基金管理人名称	长城证券股份有限公司
公告依据	《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》、
	《证券基金经营机构董事、监事、高级管理人员
	及从业人员监督管理办法》等
高管变更类型	新任公司副总经理、离任公司董事会秘书

2 新任高级管理人员的相关信息

新任高级管理人员职务	公司副总裁 (代行董事会秘书职责)
新任高级管理人员姓名	周钟山
是否经中国证监会核准取 得高管任职资格	_
中国证监会核准高管任职 资格的日期	_
任职日期	2024-4-9
过往从业经历	周钟山先生,1974年1月出生,中国籍,无境外 永久居留权,博士,中共党员。1995年8月至19 98年1月,任职于中国工商银行上海市分行,任 计划处国债科科员;1998年2月至2015年4月,历 任长城证券有限责任公司南昌营业部副总经理、 副总经理(主持工作)、总经理等职务;2015 年4月至2021年4月,历任公司南昌分公司(筹) 负责人、江西分公司总经理、经纪业务总部总经 理等职务;2021年4月至2022年11月,任公司规 划发展部总经理;2022年11月至2024年3月,任 公司战略执行总监兼规划发展部总经理;2023 年5月至今,任深圳市长城长富投资管理有限公 司董事;2023年12月至今,任长证国际金融有限 公司董事局副主席;2024年3月至今,任公司党

	委委员、战略执行总监。
取得的相关从业资格	证券从业资格
国籍	中国
学历、学位	研究生、博士

新任高级管理人员职务	公司副总裁
新任高级管理人员姓名	赵昕倩
是否经中国证监会核准取	_
得高管任职资格	
中国证监会核准高管任职	
资格的日期	
任职日期	2024-4-9
	赵昕倩女士,1982年6月出生,中国籍,无境外
	永久居留权,硕士。2005年10月至2020年10月,
	任职于深圳证监局,历任机构监管一处科员、副
	主任科员、主任科员、副处长,机构监管一处(前
	海监管办公室) 副处长,投资者保护工作处副处
	长,机构监管二处副处长等职务;2020年11月至
	2021年3月,任公司合规总监、首席风险官; 20
过往从业经历	20年12月至今,任深圳市长城长富投资管理有限
	公司董事;2021年3月至今,任公司合规总监、
	首席风险官兼风险管理部总经理;2023年3月至
	今,任长证国际金融有限公司董事;2023年9月
	至今,任长城证券资产管理有限公司董事;202
	3年12月至今,任长城证券资产管理有限公司合
	规总监、首席风险官;2024年3月至今,任景顺
	长城基金管理有限公司董事。
取得的相关从业资格	证券从业资格
国籍	中国
学历、学位	研究生,硕士

新任高级管理人员职务	公司副总裁
新任高级管理人员姓名	王振
是否经中国证监会核准取	-

得高管任职资格	
中国证监会核准高管任职	
资格的日期	_
任职日期	2024-4-9
过往从业经历	王振先生,1976年3月出生,中国籍,无境外永久居留权,本科。1998年7月至2001年2月,任中国银河证券有限责任公司杭州凯旋路证券营业部(原中国信达信托投资公司杭州第一证券营业部)投资发展部员工;2001年3月至2004年3月,任国信证券有限责任公司杭州保俶路证券营业部客户服务部员工;2004年4月至2004年10月,任中富证券有限责任公司台州证券营业部客户服务部经理;2004年1月至2005年5月,任浙江华业科技有限责任公司副总经理;2005年5月至2007年5月,任平安证券有限责任公司杭州文三路证券营业部市场部经理;2007年5月至2008年10月,任杭州大瀚投资管理有限公司总经理;2008年10月至2009年4月,任浙商证券有限责任公司流江证券营业部筹建组成员;2009年4月至2011年4月,任平安证券有限责任公司杭州潮王路证券营业部渠道与销售部经理;2011年4月至2015年4月,历任长城证券有限责任公司浙江天台营业部(筹)负责人、天台劳动路证券营业部总经理等职务;2015年4月至2021年8月,历任公司杭州文一西路证券营业部副总经理(主持工作)、总经理等职务;2015年4月至2021年8月,历任公司杭州公司(原杭州分公司)副总经理(主持工作)、总经理等职务;2021年4月至2022年11月,任公司财富管理总部总经理;2021年12月至今,任宝城期货有限责任公司董事;2022年11月至今,任公司财富管理总监兼财富管理总部总经理。
取得的相关从业资格	证券从业资格
国籍	中国
学历、学位	大学本科, 学士

3 离任高级管理人员的相关信息

离任高级管理人员职务	董事会秘书
离任高级管理人员姓名	吴礼信
离任原因	辞去职务
离任日期	2024-04-09
转任本公司其他工作岗位 的说明	将继续在公司控股子公司深圳市长城长富投资 管理有限公司、宝城期货有限责任公司、华能宝 城物华有限公司担任董事长职务。

4 其他需要说明的事项

根据有关法律法规及《公司章程》的规定,吴礼信先生的辞职自辞职报告送达公司董事会时生效,其辞职不会影响公司正常经营。

长城证券股份有限公司 2024年04月12日